GEMEINDE ZEUTHEN
Die Burgermeisterin

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-062/2017

offentlich

Antrag zur Berufung eines sachkundigen Einwohners

27.09.2017

Beschlussvorschlag:

Gemeindevertretung

1. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zeuthen beruft Frau Sigrid Dieing als sachkundige
Einwohnerin aus dem Ausschuss flr Soziales, Bildung, Kultur und Familie ab.

2. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zeuthen beruft Frau Janina Béhm als sachkundige
Einwohnerin gem. § 43 Abs. 4 S. 1 BbgKVerf in den Ausschuss fur Soziales, Bildung, Kultur und

Familie.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen”)

22

17

17

0

0

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n: keine

Zeuthen, den 28.09.2017

Beate Burgschweiger
Blrgermeisterin

- Siegel -
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